

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

State: CA
 County: EL DORADO
 ELDORADO

Opened at: FHWA Division Office-Sacramento, CA
 By: Linda Wise
 Date: 04/20/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
GOODFELLOW BROTHERS, INC. P.O. BOX 598 WENATCHEE, WA 98807	5,296,918.40	
TIDEWATER CONTRACTORS, INC. P.O. BOX 1956 BROOKINGS, OR 97415	5,779,892.12	
YUBACON, INC. P.O. BOX 3176 DIAMOND SPRINGS, CA 95619	6,191,288.00	
LADD & ASSOCIATES P.O. BOX 992750 REDDING, CA 96099-2750	6,287,798.60	
FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC. 639 E. LOCKEFORD STREET LODI, CA 95240	6,374,696.00	
LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC. 1175 S. AUBURN STREET COLFAX, CA 95713	6,531,687.70	
STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES P.O. BOX 492335 REDDING, CA 96049-2335	7,136,895.00	

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: PFH 137-1(2)
Project Name: WENTWORTH SPRINGS

State: CA
County: EL DORADO
ELDORADO

Opened at: FHWA Division Office-Sacramento, CA
By: Linda Wise
Date: 04/20/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Contractor	Bid Amount	Responsive
TEICHERT CONSTRUCTION P.O. BOX 15144 SACRAMENTO, CA 95851	9,275,121.40	
Engineer's Estimate	6,762,753.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	ALL	515,000.00	515,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		1074042.920	1,074,042.92
		YUBACON, INC.		590,000.00	590,000.00
		LADD & ASSOCIATES		613,000.00	613,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		620,000.00	620,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		650,000.00	650,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		710,000.00	710,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		925,000.00	925,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		615,000.00	615,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	10.324	5,000.00	51,620.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		3,700.00	38,198.80
		YUBACON, INC.		4,000.00	41,296.00
		LADD & ASSOCIATES		3,800.00	39,231.20
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10,000.00	103,240.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		4,200.00	43,360.80
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		4,500.00	46,458.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		4,200.00	43,360.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	41,296.00
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	106	650.00	68,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		600.00	63,600.00
		YUBACON, INC.		700.00	74,200.00
		LADD & ASSOCIATES		600.00	63,600.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,000.00	106,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		681.00	72,186.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		750.00	79,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		660.00	69,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	47,700.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	20.648	3,800.00	78,462.40
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		3,800.00	78,462.40
		YUBACON, INC.		4,000.00	82,592.00
		LADD & ASSOCIATES		3,800.00	78,462.40
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		7,000.00	144,536.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		4,202.00	86,762.90
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		4,000.00	82,592.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		4,200.00	86,721.60

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,750.00	56,782.00
15210	LPSM	Miscellaneous survey and staking			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	ALL	5,000.00	5,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		1,000.00	1,000.00
		YUBACON, INC.		5,000.00	5,000.00
		LADD & ASSOCIATES		5,100.00	5,100.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50,000.00	50,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		5,720.00	5,720.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6,000.00	6,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		11,000.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00
15212	Each	Approach road survey and Staking			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	5	1,700.00	8,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		1,700.00	8,500.00
		YUBACON, INC.		1,600.00	8,000.00
		LADD & ASSOCIATES		1,700.00	8,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		4,000.00	20,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1,906.00	9,530.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,100.00	10,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		2,200.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	7,500.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	ALL	35,000.00	35,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		158,000.00	158,000.00
		YUBACON, INC.		120,000.00	120,000.00
		LADD & ASSOCIATES		80,000.00	80,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		200,000.00	200,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		188,000.00	188,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		255,000.00	255,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		295,000.00	295,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15703	m	Silt fence			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	2,250	9.00	20,250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		10.00	22,500.00
		YUBACON, INC.		10.00	22,500.00
		LADD & ASSOCIATES		10.00	22,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		7.00	15,750.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		11.00	24,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		17.00	38,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		TEICHERT CONSTRUCTION		22.00	49,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.50	37,125.00
15708	Each	Bales straw			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	600	10.00	6,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		12.00	7,200.00
		YUBACON, INC.		28.00	16,800.00
		LADD & ASSOCIATES		20.00	12,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	6,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		10.00	6,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		14.00	8,400.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		56.00	33,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	9,600.00
15713	m2	Plastic lining			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	110	20.00	2,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		12.00	1,320.00
		YUBACON, INC.		12.50	1,375.00
		LADD & ASSOCIATES		35.00	3,850.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		15.00	1,650.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		15.00	1,650.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		22.00	2,420.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		9.30	1,023.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	3,300.00
15801	m3	Watering for dust control			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	5,000	7.00	35,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		13.50	67,500.00
		YUBACON, INC.		17.00	85,000.00
		LADD & ASSOCIATES		10.00	50,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	50,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		3.25	16,250.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6.50	32,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		12.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	25,000.00
20101	ha	Clearing and grubbing			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	26.0	7,000.00	182,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		10,000.00	260,000.00
		YUBACON, INC.		21,000.00	546,000.00
		LADD & ASSOCIATES		15,000.00	390,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		16,000.00	416,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		20,000.00	520,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		19,500.00	507,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		23,000.00	598,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21,000.00	546,000.00
20201A	LPSM	Selective clearing			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	ALL	1,200.00	1,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		5,000.00	5,000.00
		YUBACON, INC.		25,000.00	25,000.00
		LADD & ASSOCIATES		10,000.00	10,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		40,000.00	40,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		10,000.00	10,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		15,000.00	15,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		11,000.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
20204A	Each	Removal of individual trees			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	10	150.00	1,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		200.00	2,000.00
		YUBACON, INC.		500.00	5,000.00
		LADD & ASSOCIATES		600.00	6,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		600.00	6,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		500.00	5,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		550.00	5,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		220.00	2,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	10,000.00
20301CA	Each	Removal of cattleguard			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1	1,000.00	1,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		1,000.00	1,000.00
		YUBACON, INC.		6,400.00	6,400.00
		LADD & ASSOCIATES		1,000.00	1,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,000.00	2,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1,000.00	1,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		1,300.00	1,300.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		540.00	540.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302H	m	Removal of pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	204	10.00	2,040.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		30.00	6,120.00
		YUBACON, INC.		31.00	6,324.00
		LADD & ASSOCIATES		15.00	3,060.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		65.00	13,260.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		40.00	8,160.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		75.00	15,300.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		56.00	11,424.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	5,100.00
20401	m3	Roadway excavation			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	160,000	7.00	1,120,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		6.80	1,088,000.00
		YUBACON, INC.		4.80	768,000.00
		LADD & ASSOCIATES		6.75	1,080,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		6.00	960,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		7.50	1,200,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		8.50	1,360,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		13.00	2,080,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.50	1,520,000.00
20402	m3	Subexcavation			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	16,000	5.00	80,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		10.00	160,000.00
		YUBACON, INC.		5.00	80,000.00
		LADD & ASSOCIATES		6.00	96,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		5.00	80,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		7.25	116,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6.25	100,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		18.00	288,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	160,000.00
20429	m	Grade ditch			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	350	5.00	1,750.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		3.00	1,050.00
		YUBACON, INC.		11.00	3,850.00
		LADD & ASSOCIATES		25.00	8,750.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		12.00	4,200.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		6.00	2,100.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		11.00	3,850.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		34.00	11,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				15.00	5,250.00
20701CB	m2	Earthwork geotextile type III-B			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	12,000	1.00	12,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		2.50	30,000.00
		YUBACON, INC.		1.50	18,000.00
		LADD & ASSOCIATES		2.50	30,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		0.75	9,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1.75	21,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		7.00	84,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		2.20	26,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	96,000.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	14,600	0.50	7,300.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		2.20	32,120.00
		YUBACON, INC.		0.75	10,950.00
		LADD & ASSOCIATES		1.50	21,900.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1.00	14,600.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1.80	26,280.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		3.00	43,800.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		2.40	35,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	43,800.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	585	60.00	35,100.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		55.00	32,175.00
		YUBACON, INC.		120.00	70,200.00
		LADD & ASSOCIATES		50.00	29,250.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		40.00	23,400.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		129.00	75,465.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		90.00	52,650.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		160.00	93,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	76,050.00
30101	t	Aggregate base			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	38,500	17.50	673,750.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		22.00	847,000.00
		YUBACON, INC.		26.50	1,020,250.00
		LADD & ASSOCIATES		22.00	847,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		28.00	1,078,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		15.00	577,500.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		22.00	847,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		TEICHERT CONSTRUCTION		32.00	1,232,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	808,500.00
40101BGB	t	Hot asphalt concrete pavement class B, grading G, type 2 pavement smoothness			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	18,600	65.00	1,209,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		27.05	503,130.00
		YUBACON, INC.		68.50	1,274,100.00
		LADD & ASSOCIATES		65.00	1,209,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		65.00	1,209,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		72.50	1,348,500.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		65.00	1,209,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		68.00	1,264,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		38.00	706,800.00
40103H	t	Asphalt cement grade AR-20			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1,000	150.00	150,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		233.00	233,000.00
		YUBACON, INC.		53.00	53,000.00
		LADD & ASSOCIATES		50.00	50,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50.00	50,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		50.00	50,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		50.00	50,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		185.00	185,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	200,000.00
40105C	t	Antistrip additive type 3			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	176	11.00	1,936.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		124.00	21,824.00
		YUBACON, INC.		10.50	1,848.00
		LADD & ASSOCIATES		10.00	1,760.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	1,760.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		10.00	1,760.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		10.00	1,760.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		130.00	22,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	21,120.00
40107	LPSM	Materials transfer vehicle			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	ALL	10,000.00	10,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		5,000.00	5,000.00
		YUBACON, INC.		58,000.00	58,000.00
		LADD & ASSOCIATES		55,000.00	55,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		55,000.00	55,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		55,000.00	55,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		55,000.00	55,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35,000.00	35,000.00
41101MBKL	t	Prime coat grade MC-70, CSS-1, or CSS-1h			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	130	275.00	35,750.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		350.00	45,500.00
		YUBACON, INC.		9.60	1,248.00
		LADD & ASSOCIATES		300.00	39,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		295.00	38,350.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		330.00	42,900.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		100.00	13,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		320.00	41,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	32,500.00
41103	t	Blotter			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	850	16.00	13,600.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		40.00	34,000.00
		YUBACON, INC.		40.00	34,000.00
		LADD & ASSOCIATES		100.00	85,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		25.00	21,250.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		53.00	45,050.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		30.00	25,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		65.00	55,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	46,750.00
41201CKH	t	Tack coat grade CSS-1 or CSS-1h			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	45	110.00	4,950.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		250.00	11,250.00
		YUBACON, INC.		105.00	4,725.00
		LADD & ASSOCIATES		100.00	4,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	4,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		100.00	4,500.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		100.00	4,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		900.00	40,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	13,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201H	m	300 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	30	75.00	2,250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		115.00	3,450.00
		YUBACON, INC.		225.00	6,750.00
		LADD & ASSOCIATES		175.00	5,250.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		85.00	2,550.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		210.00	6,300.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		175.00	5,250.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		57.00	1,710.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	5,700.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	100	100.00	10,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		115.00	11,500.00
		YUBACON, INC.		130.00	13,000.00
		LADD & ASSOCIATES		190.00	19,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		95.00	9,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		160.00	16,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		190.00	19,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		230.00	23,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	20,000.00
60201M	m	600 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1,750	105.00	183,750.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		130.00	227,500.00
		YUBACON, INC.		130.00	227,500.00
		LADD & ASSOCIATES		225.00	393,750.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		105.00	183,750.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		170.00	297,500.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		200.00	350,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		240.00	420,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	385,000.00
60201N	m	750 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	95	135.00	12,825.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		160.00	15,200.00
		YUBACON, INC.		167.00	15,865.00
		LADD & ASSOCIATES		275.00	26,125.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		130.00	12,350.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		218.00	20,710.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		220.00	20,900.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		240.00	22,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				240.00	22,800.00
60201P	m	900 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	105	180.00	18,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		220.00	23,100.00
		YUBACON, INC.		225.00	23,625.00
		LADD & ASSOCIATES		300.00	31,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		140.00	14,700.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		234.00	24,570.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		230.00	24,150.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		260.00	27,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		280.00	29,400.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	10	100.00	1,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		130.00	1,300.00
		YUBACON, INC.		280.00	2,800.00
		LADD & ASSOCIATES		125.00	1,250.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	5,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		290.00	2,900.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		450.00	4,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		350.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	3,000.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	134	140.00	18,760.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		150.00	20,100.00
		YUBACON, INC.		200.00	26,800.00
		LADD & ASSOCIATES		150.00	20,100.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	67,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		300.00	40,200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		500.00	67,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		380.00	50,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		330.00	44,220.00
60206N	Each	End section for 750 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	6	220.00	1,320.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		200.00	1,200.00
		YUBACON, INC.		380.00	2,280.00
		LADD & ASSOCIATES		225.00	1,350.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		750.00	4,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		430.00	2,580.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		700.00	4,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		TEICHERT CONSTRUCTION		430.00	2,580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		480.00	2,880.00
60206P	Each	End section for 900 mm pipe culvert			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	8	350.00	2,800.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		300.00	2,400.00
		YUBACON, INC.		600.00	4,800.00
		LADD & ASSOCIATES		300.00	2,400.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,000.00	8,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		540.00	4,320.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		800.00	6,400.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		550.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		690.00	5,520.00
60403A	Each	Inlet type 1			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	28	1,100.00	30,800.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		2,000.00	56,000.00
		YUBACON, INC.		2,300.00	64,400.00
		LADD & ASSOCIATES		2,000.00	56,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,000.00	56,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		2,000.00	56,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,800.00	78,400.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		2,200.00	61,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	56,000.00
60501	m	Underdrain system			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	2,800	85.00	238,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		65.00	182,000.00
		YUBACON, INC.		66.00	184,800.00
		LADD & ASSOCIATES		85.00	238,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		65.00	182,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		113.00	316,400.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		130.00	364,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		150.00	420,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		115.00	322,000.00
60601	Each	Spillway assembly			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	3	500.00	1,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		350.00	1,050.00
		YUBACON, INC.		3,500.00	10,500.00
		LADD & ASSOCIATES		2,500.00	7,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		3,500.00	10,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1,000.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,000.00	6,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		730.00	2,190.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	3,000.00
60602H	Each	Pipe anchor assembly, 300 mm			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	7	150.00	1,050.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		185.00	1,295.00
		YUBACON, INC.		210.00	1,470.00
		LADD & ASSOCIATES		375.00	2,625.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		300.00	2,100.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		250.00	1,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		550.00	3,850.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		250.00	1,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	1,400.00
60905K	m	Asphalt concrete curb, 100 mm depth			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	480	4.00	1,920.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		5.00	2,400.00
		YUBACON, INC.		10.00	4,800.00
		LADD & ASSOCIATES		3.00	1,440.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		5.00	2,400.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		3.00	1,440.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		3.00	1,440.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		17.00	8,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	4,800.00
60905N	m	Asphalt concrete curb, 150 mm depth			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	3,300	10.00	33,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		10.65	35,145.00
		YUBACON, INC.		14.50	47,850.00
		LADD & ASSOCIATES		9.00	29,700.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		8.50	28,050.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		8.65	28,545.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		9.00	29,700.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		18.00	59,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	39,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61701DAAB	m	Guardrail system G4, type 1, class A (wood posts)			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1,050	43.00	45,150.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		63.00	66,150.00
		YUBACON, INC.		66.00	69,300.00
		LADD & ASSOCIATES		76.00	79,800.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		65.00	68,250.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		85.00	89,250.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		65.00	68,250.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		76.00	79,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	63,000.00
61702SRT	Each	Terminal section type SRT			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	14	500.00	7,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		2,200.00	30,800.00
		YUBACON, INC.		2,300.00	32,200.00
		LADD & ASSOCIATES		1,500.00	21,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,500.00	35,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1,680.00	23,520.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,400.00	33,600.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		1,500.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	30,800.00
61806	Each	Barrier stone			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	100	20.00	2,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		50.00	5,000.00
		YUBACON, INC.		198.00	19,800.00
		LADD & ASSOCIATES		100.00	10,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		150.00	15,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		70.00	7,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		60.00	6,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		170.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	11,000.00
61902BH	Each	Gate metal type, 4800 mm width			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	5	2,000.00	10,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		3,000.00	15,000.00
		YUBACON, INC.		3,700.00	18,500.00
		LADD & ASSOCIATES		3,500.00	17,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		3,500.00	17,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		3,920.00	19,600.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		3,500.00	17,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		1,300.00	6,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				1,900.00	9,500.00
61903N	Each	Cattle guard, 7800 mm			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1	7,500.00	7,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		15,000.00	15,000.00
		YUBACON, INC.		22,000.00	22,000.00
		LADD & ASSOCIATES		5,000.00	5,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		25,000.00	25,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		24,640.00	24,640.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		22,000.00	22,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		2,700.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
62201AD	Hour	Dump truck, 7 cubic meter minimum capacity			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	80	70.00	5,600.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		75.00	6,000.00
		YUBACON, INC.		85.00	6,800.00
		LADD & ASSOCIATES		70.00	5,600.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		75.00	6,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		74.00	5,920.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		85.00	6,800.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		78.00	6,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	5,600.00
62201BB	Hour	Backhoe loader, 120 liter minimum rated capacity bucket (450 mm width)			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	100	110.00	11,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		75.00	7,500.00
		YUBACON, INC.		90.00	9,000.00
		LADD & ASSOCIATES		105.00	10,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	10,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		106.00	10,600.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		110.00	11,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		87.00	8,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	9,000.00
62201CD	Hour	Wheel loader, 2 cubic meter minimum rated capacity			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	80	135.00	10,800.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		90.00	7,200.00
		YUBACON, INC.		150.00	12,000.00
		LADD & ASSOCIATES		120.00	9,600.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	8,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		132.00	10,560.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		130.00	10,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		TEICHERT CONSTRUCTION		120.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	9,600.00
62201DD	Hour	Bulldozer, 120 kW minimum flywheel power			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	80	140.00	11,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		120.00	9,600.00
		YUBACON, INC.		155.00	12,400.00
		LADD & ASSOCIATES		145.00	11,600.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		160.00	12,800.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		149.00	11,920.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		170.00	13,600.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		150.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
62201LB	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	100	130.00	13,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		110.00	11,000.00
		YUBACON, INC.		150.00	15,000.00
		LADD & ASSOCIATES		120.00	12,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		110.00	11,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		142.00	14,200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		130.00	13,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		130.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	12,500.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	80	150.00	12,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		130.00	10,400.00
		YUBACON, INC.		160.00	12,800.00
		LADD & ASSOCIATES		130.00	10,400.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		120.00	9,600.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		192.00	15,360.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		165.00	13,200.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		210.00	16,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	10,400.00
62301	Hour	General labor			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	420	55.00	23,100.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		20.00	8,400.00
		YUBACON, INC.		44.00	18,480.00
		LADD & ASSOCIATES		44.00	18,480.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		45.00	18,900.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		49.00	20,580.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		40.00	16,800.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		37.00	15,540.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	18,900.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	7,000	7.00	49,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		1.00	7,000.00
		YUBACON, INC.		9.00	63,000.00
		LADD & ASSOCIATES		15.00	105,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		3.00	21,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		6.25	43,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		8.00	56,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		7.80	54,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	73,500.00
62501B	ha	Seeding, hydraulic method			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	17.0	1,300.00	22,100.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		1,522.00	25,874.00
		YUBACON, INC.		1,800.00	30,600.00
		LADD & ASSOCIATES		1,625.00	27,625.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,300.00	22,100.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		1,500.00	25,500.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		1,650.00	28,050.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		2,000.00	34,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,560.00	26,520.00
62504A	ha	Mulching, dry method			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	17.0	2,400.00	40,800.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		2,580.00	43,860.00
		YUBACON, INC.		3,100.00	52,700.00
		LADD & ASSOCIATES		3,000.00	51,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,200.00	37,400.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		2,650.00	45,050.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,700.00	45,900.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		3,500.00	59,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,900.00	32,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63001	Hour	Hired technical services			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	125	115.00	14,375.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		75.00	9,375.00
		YUBACON, INC.		80.00	10,000.00
		LADD & ASSOCIATES		125.00	15,625.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		120.00	15,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		198.00	24,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		160.00	20,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		160.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	16,250.00
63301	Each	Sign installation			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	16	200.00	3,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		250.00	4,000.00
		YUBACON, INC.		400.00	6,400.00
		LADD & ASSOCIATES		190.00	3,040.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		400.00	6,400.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		220.00	3,520.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		400.00	6,400.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		300.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	4,800.00
63307	Each	Delineators			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	700	30.00	21,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		32.00	22,400.00
		YUBACON, INC.		34.00	23,800.00
		LADD & ASSOCIATES		30.00	21,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		35.00	24,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		34.00	23,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		32.00	22,400.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		30.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	17,500.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	2	200.00	400.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		300.00	600.00
		YUBACON, INC.		300.00	600.00
		LADD & ASSOCIATES		500.00	1,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		300.00	600.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		290.00	580.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		400.00	800.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		330.00	660.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				275.00	550.00
63403B	L	Pavement markings type B			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1,700	6.00	10,200.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		6.00	10,200.00
		YUBACON, INC.		12.00	20,400.00
		LADD & ASSOCIATES		6.00	10,200.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	17,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		6.50	11,050.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6.00	10,200.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		10.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	13,600.00
63504C	m	Barricade type 3			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	14	90.00	1,260.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		150.00	2,100.00
		YUBACON, INC.		250.00	3,500.00
		LADD & ASSOCIATES		200.00	2,800.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	1,400.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		64.00	896.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		125.00	1,750.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		58.00	812.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	2,100.00
63505B	Each	Barricade type 2			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	20	30.00	600.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		100.00	2,000.00
		YUBACON, INC.		90.00	1,800.00
		LADD & ASSOCIATES		80.00	1,600.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50.00	1,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		26.00	520.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		75.00	1,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		55.00	1,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	1,100.00
63506	Each	Cone			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	20	25.00	500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		30.00	600.00
		YUBACON, INC.		8.00	160.00
		LADD & ASSOCIATES		120.00	2,400.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		30.00	600.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		20.00	400.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		55.00	1,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		TEICHERT CONSTRUCTION		28.00	560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	500.00
63507	m2	Construction sign			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	18	175.00	3,150.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		200.00	3,600.00
		YUBACON, INC.		500.00	9,000.00
		LADD & ASSOCIATES		200.00	3,600.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		200.00	3,600.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		224.00	4,032.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		150.00	2,700.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		210.00	3,780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	4,140.00
63508	Each	Drum			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	25	50.00	1,250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		100.00	2,500.00
		YUBACON, INC.		150.00	3,750.00
		LADD & ASSOCIATES		175.00	4,375.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		150.00	3,750.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		100.00	2,500.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		115.00	2,875.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		82.00	2,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	2,500.00
63509	Hour	Flagger			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	1,000	40.00	40,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		28.00	28,000.00
		YUBACON, INC.		40.00	40,000.00
		LADD & ASSOCIATES		40.00	40,000.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		45.00	45,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		49.00	49,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		43.00	43,000.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		40.00	40,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	43,000.00
63511	m	Temporary concrete barrier			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	30	110.00	3,300.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		70.00	2,100.00
		YUBACON, INC.		150.00	4,500.00
		LADD & ASSOCIATES		125.00	3,750.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		150.00	4,500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		170.00	5,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/09/00

Schedule: A
 Project No.: PFH 137-1(2)
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		120.00	3,600.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		190.00	5,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	3,000.00
63521A	Each	Warning light type A			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	10	25.00	250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		50.00	500.00
		YUBACON, INC.		60.00	600.00
		LADD & ASSOCIATES		110.00	1,100.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		40.00	400.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		20.00	200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		70.00	700.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		65.00	650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00
63521B	Each	Warning light type B			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	10	25.00	250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		50.00	500.00
		YUBACON, INC.		70.00	700.00
		LADD & ASSOCIATES		150.00	1,500.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	1,000.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		100.00	1,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		650.00	6,500.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		360.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,000.00
63521C	Each	Warning light type C			
		GOODFELLOW BROTHERS, INC.	10	25.00	250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS, INC.		50.00	500.00
		YUBACON, INC.		60.00	600.00
		LADD & ASSOCIATES		125.00	1,250.00
		FORD CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50.00	500.00
		LORANG BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		25.00	250.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		70.00	700.00
		TEICHERT CONSTRUCTION		82.00	820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,000.00